Variateur de puissance
(version platine)
Pour batteries électriques
4939.2
LESELT230…
LESELT400…
– Alimentation 24 V∼
– Signal de commande 0-10V DC

Les différents modèles couvrent les puissances électriques et tensions
triphasées fréquemment rencontrées dans les installations de génie climatique. Références et
désignations Ils sont destinés à être montés en armoire ou coffret électrique.
Références Tension
de
commande
Puiss.
dissipée
Puiss.
 max.
Dimensions
(LxHxP)
en mm
   Poids
   en Kg
LESELT230.10 230 V∼tri 80 W 10 kW 190x225x175 1,9
LESELT400 .9 400 V∼ tri 42 W 9 kW 90x180x103 1,4
LESELT400.12 400 V∼ tri 54 W 12 kW 90x180x103 1,4
LESELT400.18 400 V∼ tri 84 W 18 kW 190x225x175 1,9
LESELT400.27* 400 V∼ tri 130 W 27 kW 325x240x130 4,1
LESELT400.40* 400 V∼ tri 184 W 40 kW 325x240x130 4,1
LESELT400.60* 400 V∼ tri 277 W 60 kW 325x240x130 4,1
LESELT400.75* 400 V∼ tri 345 W 75 kW 360x360x220 6,2
LESELT400.99* 400 V∼ tri 457 W 99 kW 360x460x220 8,6
LESELT400.150* 400 V∼ tri 682 W 150 kW 360x460x220 8,6
* version ventilée
 Conforme à la norme CE selon les références :EN 50 081-1, EN 50
082-2,
EN 60 730, 89/336/CEE, 73/23/CEE.